
Departamento I Contratacion-Personal
Referencia Irms
Expediente 32/2015AYUNTAMIENTO DE

Laredo
ANUNCIO

Considerando el expediente de convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con
destino a la selección de personal no permanente del Ayuntamiento de Laredo. "OFICIAL
CARPINTERIA" (EXP 32/2015) y finalizado el plazo de presentación de instancias.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación
de la presente convocatoria, por la presente

RESUELVO:

1.- Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:

1" BUSTAMANTE*UNZUE,FELlX IGNACIO

BUSTILLO*FUENTE,ANTONIO

CORTES*MARTINEZ,RUPERTO
CUADRA*LANDERA,LUIS MARIANO
EZQUERRA*PEREZ,AXIER

EZQUERRA*PEREZ,DAVID

FURIOL*BEREZO,JOSEIGNACIO

13713061R

1202188SF
12027112J
12099803R

12099804W

449749975

MARTlNEZ*VILLANUEVA,ENRIQUE

PEREZ*GOMEZ,CARLOs

PUENTE*OCHOA,DANIEL
ROMAÑA*SARABIA,LUIS MARIANO

sANCHEZ*CAVADA,ISMAEL

SOL*DOMINGO,JAVIER

ZUAZO*FERNANDEZ,JAVIER

13706762G GIMENEZ*HERRERIA,JAVIER

EXCLUIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE
SAN ROMAN*CRUZ,CARLOS FERNANDO

D.N.1. CAUSA
13759212Z 1

SORIANO*MARTIN,LUIS ENRIQUE 03468709X 2

CAUSA:

1: No acreditan titulación exigida en las base Tercera e).

2: No presenta original o fotocopia compulsada de la titulacion requerida

2.- Que la presente lista DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos se exponga en
el Tablón de Anuncios de la Corporación yen la página web municipal.

Laredo, a 5 de febrero de 2015

/PAGINA WEB/

Te!. 942-60-51-00 - Fax:942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.es e-mail: contratacion-personal@laredo.es

13764511T
12052981F

12025962J
12099807 M
12022182 M

76114777A

12078329D

12052805S

1/1

http://www.laredo.es
mailto:contratacion-personal@laredo.es

	Ntr76.PDF

